
Lista Nr: 462 / Prizren/2021 Data: 23.09.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Arben Hysni Gashi 132833 l B

2 Fisnik Muharrem Qenaj 132834 l B

3 Lirijona Zijadin Celavet 132835 l B

4 Fatmire Hamze Lubiqeva 132836 l B

5 Ferat Naki Krasniqi 132837 l B

6 Florent Haradin Haxhaj 132838 l B

7 Leotrim Sinan Ninaj 132839 l B

8 Luan Isni Imeri 132840 l B

9 Besart Kujtim Arni 132841 l B

10 Fitore Hajdar Hoxha 132842 l B

11 Bujar Fadil Martinaj 132843 l B

12 Ensar Yuksen Topoyani 118141 ll B Turqisht

13 Endrit Shuqeri Çollakaj 130980 ll B

14 Dea Visar Morina 125913 ll B

15 Jashar Ramiz Qato 131475 ll B

16 Alban Nermin Krasniqi 118027 ll B

17 Agnesa Sabit Alushani 121592 ll B

18 Liridona Selami Mazllami 125990 lll B

19 Festim Xhemal Krasniqi 131588 ll B

20 Besnik Zeqir Bytyqi 127549 lV B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure



Lista Nr: 463 / Prizren/2021 Data: 23.09.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Rrezarta Shafi Gashi 132844 l B

2 Mbresa Bekim Suka 132845 l B

3 Fatime Salih Hoxhaj 132846 l B

4 Ardita Avdi Hamitaga 132847 l B

5 Tarik Naim Skenderi 132848 l B Boshn.

6 Orhan Zahadin Gërdellaj 132849 l B

7 Onur Sami Gozani 132850 l B

8 Qendresa Naim Hoti 132851 l B

9 Lumnije Ilijaz Abdi 132852 l B

10 Arlind Visar Kryezi 132853 l B

11 Lumnije Haxhi Bajraktari 132854 l B

12 Anduenë Bekim Krasniqi 131714 ll B

13 Burim Nysret Krasniqi 130279 lll B

14 Leonora Kasum Kastrati 131716 ll B

15 Erjon Bekim Qenaj 131528 ll B

16 Duresa Berom Krasniqi 131723 ll B

17 Blerina Hajriz Zabelaj 131092 ll B

18 Dardana Dibran Binaj 124999 lV B

19 Ardit Skender Krasniqi 130687 ll B

20 Elira Mehmet Krasniqi 131699 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 464 / Prizren/2021 Data: 23.09.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Edona Remzi Çollaku 132855 l B

2 Dionisa Muharem Osmanaj 132856 l B

3 Besa Gani Kryezi 132857 l B

4 Labinot Naser Cahanaj 132858 l B

5 Arbenite Izet Mazreku 132859 l B

6 Qendresë Ismet Bajra 132860 l B

7 Edison Ali Limaj 132861 l B

8 Bean Neim Hodza 132862 l B Boshn

9 Agnesa Hyrjet Berisha 131727 l B

10 Elis Hymet Krasniqi 131730 ll B

11 Destan Sali Salihi 129847 lll B

12 Luljeta Jashar Morina 131731 ll B

13 Vera Bujar Ramadani 131740 ll B

14 Leotrina Ramadan Homaj 131729 ll B

15 Sadie Hazir Bytyqi 129894 ll B

16 Vaid Ragip Mazreku 131451 ll B

17 Damir Mehmed Bajrami 127318 lV B Boshn

18 Eronë Halit Kryeziu 129783 lll B

19 Arbenit Brahim Bytyqi 129777 lll B

20 Vlora Skender Krasniqi 129852 lll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 465 / Prizren/2021 Data: 23.09.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Gentrit Halit Kryeziu 132863 l B

2 Florent Jahir Destani 132864 l B

3 Taulant Asllan Thaqi 132865 l B

4 Egzone Shanija Zllanoga 132866 l B

5 Mimoza Florim Haxhimustafa 132867 l B

6 Erblinda Islam Llapashtica 132868 l B

7 Valon Agim Kabashi 132869 l B

8 Flurim Metush Thaçi 132870 l B

9 Arbesa Smail Ahmetaj 130748 ll B

10 Albin Afrim Rexha 131744 ll B Boshn.

11 Altijona Ilaz Bytyçi 131630 ll B

12 Mirëlindë Hamdi Sahitaj 128005 lll B

13 Rinor Fikret Berisha 131321 ll B

14 Gongje Gani Morina 131634 ll B

15 Albina Amir Bajra 131742 ll B Boshn.

16 Arbena Amir Bajra 131743 ll B Boshn.

17 Ardijan Pranver Hajda 130518 ll B

18 Sebat Nezir Delili 116328 lV B

19 Lindita Dervish Rexhëbeçaj 131476 ll B

20 Vlora Milaim Sokoli 131460 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 466 / Prizren/2021 Data: 23.09.2021 Ora: 15:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Hasime Rahim Ukaj 130632 lll B

2 Blerim Hamdi Hamdiu 131873 ll B

3 Ece Ahmet Maloku 132130 ll B Turqisht

4 Edin Idriz Hashimi 132133 ll B

5 Altina Ibish Karavidaj 66014 ll B

6 Biolinda Qamil Mazrekaj 113832 lV B

7 Sejjidemir Adrihusen Shehu 130711 ll B

8 Elsa Arbnor Bajraktari 130097 lll B

9 Gresa Mentor Llapatinca 128322 lll B

10 Esmir Sedat Halimi 128575 lll B

11 Mergin Aljiriza Abdula 129444 lll B Boshn

12 Burim Hamit Beqiraj 132132 ll B

13 Dilara Regjep Shkurtak 132111 ll B

14 Muharrem Bekim Paçarizi 132106 ll B

15 Blertinë Islam Hoti 132491 ll B

16 Haxhi Dan Shala 132029 ll B

17 Blerta Nuri Badalli 131151 ll B

18 Florentina Nuri Badalli 131159 ll B

19 Liridon Neki Kollari 123867 V B

20 Hanife Shefqet Hoti 132110 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture


